
NJOFTIM (1) PËR DORËZIM TË DOKUMENTACIONIT PËR PËRCAKTIMIN E 
KOMPENSIMIT KONTRAKTUAL PËR VITIN 2024 

 

Plotësim – 7.11.2023 

 

 Të dhënat për participimin e llogaritur dhe të paguar për shërbimet 
shëndetësore në vitin 2023 - shumat gjithsej 

 Kërkesat nga Ministria e Shëndetësisë në bazë të programeve (vetëm për ISHP-
të (publike)) 

 Të dhëna për numrin e personave të angazhuar me kontratë në vepër sipas 
strukturës 

 


